



با حضور مدیرعامل راه آهن انجام می شود

کلنگ زنی فاز اول ایستگاه مرودشت و بهره برداری کارباری فارس

معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل راه آهن جمهوری اسلامی ایران و رئیس هیئت مدیره شرکت راه آهن در اولین روز هفته آینده به استاز فارس خیزداد، به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، دکتر محمود رضایی گفت: در جریان این سفر و با معرفی مقامات ارشد استان، موضوع بهره‌وری حداکثری از خطوط ریلی استان، مورد بحث و بررسی قرار خواهد گرفت.

وی عنوان کرد: از گارباری برای این سفر، بهره‌برداری از کارباری فارس و جنگل از فاز اول ایستگاه مرودشت انجام خواهد شد. ایستگاه مرودشت از مسیر ایستگاه مرودشت به عنوان دومین شهرستان بزرگ استان و با توجه به آثار باستانی موجود در آن از جمله تخت جمشید و نقش رستم و نقش این اماکن در رونق گردشگری استان، ایجاد ایستگاه ریلی در این شهرستان حائز اهمیت است. رضایی تصریح کرد: برای آرا اندازی فاز اول ایستگاه مرودشت، مقرر شده است از سوی شهرداری این شهر، زمین به وسعت ۲۲ هکتار آزادسازی شده و در اختیار شهرداری کل راه آهن فارس قرار گیرد. در ادامه نسبت به ایجاد ایستگاه ریلی در این اقدام شود. وی ادامه داد: در حال حاضر آزادسازی بخشی از زمین مورد نظر انجام شده و کلنگ زنی پروژه در این محدوده انجام خواهد شد. به گفته وی ایستگاه مرودشت در کیلومتر ۱۰۲۶ خط ریلی راه آهن فارس واقع شده و راه اندازی آن نیازمند اعتبار کلانی خواهد بود.

معاون عمرانی استانداری فارس همچنین در خصوص بهره‌برداری از گارباری فارس نیز توضیح داد: گارباری ایستگاه شکیبایی بسیار بزرگی است که تمامی عملیات مرتبط با قبول و اتمام قطار، بارانبارهای تخلیه و بارگیری، تعمیر واکن و لوکوموتیو و نقاشی خدمات ریلی در آن انجام می‌شود. وی البته خاطر نشان کرد: بهره‌برداری کامل از گارباری فارس در آینده در پروژه شیراز پویش- مسلولیوه مورد خواهد گرفت و در حال حاضر نیز به ضرورت آرا انداز حمل و نقل ریلی، بخشی از شبکه سراسری ریلی استان، این ایستگاه به صورت موقت در دو حلقه امکانات با همت راه آهن کل راه آهن فارس و در کیلومتر ۱۰۳۳ راه آهن استان به بهره‌برداری خواهد رسید.

رضایی با اشاره به اینکه استان فارس در حال حاضر بزرگترین ایستگاه ساخت راه آهن در کشور است، اظهار داشت: در حال حاضر خطوط راه آهن شیراز پویش- مسلولیوه به طول ۳۴۰ کیلومتر، راه گل مهر- شیراز و ارتباط نارب- فسا و همچنین خط های همجور و لار و راه اقلید سبز- به طول ۲۷۱ کیلومتر در استان فارس در دست ساخت است. به گفته وی این شیراز اهواز و نیز راه آن اقلید- ساوجب در صورت مطالعه است.

سازش وی گفت: طرح خطوط ریلی، از اهمیت بالایی برخوردار بوده و مزایای متعددی را داراست، یکی از مهمترین این مزایا افزایش امنیت است، موضوع مهمی که برنند اصلی آن هم محسوب می‌شود.

معاون عمرانی استانداری فارس ادامه داد: گسترش خطوط ریلی، علاوه بر جلب جانی این مسافر، نقش بسیار مهمی در رونق اقتصادی و توسعه صنعتی منطقه دارد. رضایی بهره‌برداری از راه پروژه های در دست احداث در فارس را دارای مزیت تمام مدت دانست و افزود: طرح طرح های ریلی، در کاهش تردد های جاده ای و به دنبال آن کاهش سوئال جاده ای نیز مؤثر خواهد بود.

با موافقت شهردار گسترش دانشگاه های علوم پزشکی کشور انجام گرفت

تاسیس پارک علم و فناوری

سلامت علوم پزشکی شیراز

معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی شیراز، از افتتاح پارک علم و فناوری سلامت و دانشگاه علوم پزشکی شیراز در دویت و افتتاح هفتمین نشست شورای گسترش دانشگاه های علوم پزشکی کرد.

امام جمعه شیراز:

مبارزه با فساد باید به طور مستمر ادامه یابد

ایرنا: نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز با بیان اینکه حرکت سوزناک متناقض و مفسدان توسط فقهاییه شرود شده است، گفت: مبارزه با فساد باید به طور مستمر و شب و روز ادامه یابد.

آیت الله لطف الله دزکام در خطبه های روز گذشته نماز عبادی سیاسی جمعه شیراز، بحث مبارزه با فساد یکی از دفعده های عمومی و همیشگی انقلابین در ایران است.

آیت الله دزکام افزود: جمعا از حرکت ارزشمند مخالف فسادند، اما سعه ای ادعای انقلابی بودن نمی کنند و اگر خودشان دشمنان برسد از هیچ فساد گناهانی نمی کنند که این ها مومن نیستند بلکه منافق هستند. نماینده ولی فقیه در استان فارس گفت: منافقین به شکل های مختلف در طول سالین گذشته تلاش کردند جاهای نفوذ خود را با نفوذ خود فساد کنند و سراسر همه مومنان و عاقله مندان به انقلاب ایجاد مشکل و دردسر کرده اند، اما ما نگران نیستیم و به نصرت الهی امیدواریم.

آیت الله دزکام افزود: رهبر معظم در دیدار مسئولان فقهاییه در هفتم تیرماه، در مبارزه با فساد تأکید کردند و در بیان عین این مسئله، نکاتی مطرح کردند که این نکات برای همه یکردن مسئله مبارزه با فساد بسیار مهم است.

گزارش

پنجشنبه شب است و خیابان های شیراز از فرط شلوغی و ترافیک، بند آمده. بازار دروازه قران، بوستان خاچاوی کرمانی و بوستان روهیو قدم به قدم، نشسته و مزار کشیده اند. ویل و فلاسک جای و حتی لیسان، نه خبری از فاصله گذاری اجتماعی است، نه کیف ماسک بر چهره پوشانده، نه انگار کرونایروس می هست، ویروس می هست، ویروس می هست. دست کم ۱۵۰۰ نفر را در کشور به کام مرگ می کشاند و استان فارس را هم به سبب همجواری با استان های در وضعیت قرمز، در وضعیت هشدارهنده قرار داده است. از یکی از شهرستان های که در حوالی دروازه قران آراش می پرسم ای که هنوز نیستند که در چنین شرایطی که کرونایروس اوج گرفته، در بوستان ها با پارک ها جامع نشوند؟ و خیالی و بی اعتنایی از چهره اش می بارد و پاسخ را به خنده ای کوتاه می دهد.

دوره های خانوادگی با چاشنی کرونا

پروژه های متعددی که یکی از دوستان تماس می گیرد، آن گونه که خبر می دهد آخر هفته جشن تولد نامزد است و آن تعدادی از دوستان را (حدود ۲۰ نفر) به خانه دعوت می کند. وقتی می پرسم ای که در این شرایط که کرونا ویروس وایر شدت گرفته، چرا چنین جشن تولد با حدود ۲۰ نفر منطلق است؟ می گوید: مشکلی پیش نمی آید، یک دوره ای ساده است و همه هم رعایت می کنند. با احترام بزرگ نامی می پذیرم، فردایش دوستی مشترک رنگ

می زند که جشن تولد با حدود ۱۵ نفر مهمان برگزار شده است. وقتی از کم و کیف می پرسی، می گوید: نه خبری از رعایت پروتکل های بهداشتی بود. نه اصولاً آراش رعایت فاصله گذاری اجتماعی با سایرکند و در مهمانی وارد، این در حالی است که به گفته رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز، یکی از عوامل شیوع مجدد کرونایروس در فارس، جمع شدن در مراسم های دورهمی خانوادگی است.

تعطیلی مجدد بوستان های شیراز

همه گیری جدید کوید ۱۹ و قرار گرفتن فارس در فهرست استان های در وضعیت هشدار، موجب شد که بار دیگر بوستان ها و پارک های سلامت در شیراز تعطیل شوند. در همین راستا هم مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز خاطرنشان کرد: این کویدهای یازسی و گزارشات شهرداری شیراز، ۱۳ تیرماه به طور مستمر به بازید از بوستان ها و پارک های سلامت ۱۱ کلان شیراز می پردازند و از تردد و جمع شدن شهروندان در این مناطق جلوگیری می کنند.

احساس مسئولیت در قبال سلامت دیگران

یکی از وظایف شهروندی است

پارس



فساد است. وی ادامه داد: راه معظم انقلاب تذکر داند کسانی که می خواهند با فساد مبارزه کنند خود زده نشوند؛ مبارزه با فساد باید شب و روز و مستمر باشد.

امام جمعه شیراز گفت: ما به عالت قضات ایمان داریم اما در حالی باید توجه داشته باشیم در زمان صدور حکم بررسی لازم صورت بگیرد تا حکم با جرم تناسب داشته باشد.

آیت الله دزکام افزود: جمعا از حرکت ارزشمند دستگاه قضایی در مبارزه با فساد حمایت می کنیم. فقه فقهاییه باید در چارچوب تعیین شده از سوی رهبر معظم انقلاب حرکت کند تا بتوانیم به سلامت هرچه بیشتر نظام و دستگاه اداری اطمینان پیدا کنیم. عضو مجلس خراگان رهبری در ادامه با اشاره به مسئله مذاکره و سازش با آمریکا گفت: در باب مذاکره تجربه ای جلوری رو ما قرار دارد که چند سال ما را تحت عنوان مذاکره برجام روی زمین کشیدند.

آیت الله دزکام افزود: همه می گویند درجه برجام تعهد دادید عمل کنید اما هر چه ما تعهد داریم عمل نمی کنیم؛ از این رسوازی نمی ثنواں حرف زد. وی ادامه داد: بعد از مذاکره همه بایدند کلاه خود را فاتی کنیم که اگر راهی وجود داشت انجام می دادیم، می خواستیم مذاکره کنیم شاید با مذاکره مسئله حل شود

مذاکره منصفانه داشته باشیم، اما دیدیم این ها انصاف نمی فهمند و پای حرف خود نمی ایستند. نماینده ولی فقیه در استان فارس گفت: پای باید مقاومت کنیم و با سازش داشته باشیم، کسی که قلم در دست می گیرند می گویند چسرا کوتاه نمی آید، کوتاه نیامدن به معنی سازش است که باید کسی از درواست حجابات گفتند، آیت الله دزکام افزود: ابرای مرد است و از قدیم مرد بوده است، هر چه در تاریخ کشورمان در قیل و قبل و بعد از اسلام نگاه می کنیم ابرای وی ادامه داد: از آن بی پشیمان سازش می دهد کمی نگاه کند، واقعا از ابرای بودن و مسلمان بودن و

مربوط به شهرداری تا اطلاع ثانوی تعطیل شد. حیدر کرکوش بیان کرد: در دستور شهردار شیراز و به دلیل نگرانی از موج دوم کرونا ویروس بوستان ها و پارک های پنجشنبه ۱۳ تیرماه تعطیل شد. وی افزود: با فرم شدن وضع شیوع و افزایش شمار مبتلایان به ویروس کرونا همچنین تمام پارک های سلامت تعطیل از روز جمعه ۱۳ تیرماه تا اطلاع بعدی تعطیل می شوند. مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز خاطرنشان کرد: این کویدهای یازسی و گزارشات شهرداری شیراز، ۱۳ تیرماه به طور مستمر به بازید از بوستان ها و پارک های سلامت ۱۱ کلان شیراز می پردازند و از تردد و جمع شدن شهروندان در این مناطق جلوگیری می کنند.

احساس مسئولیت در قبال سلامت دیگران

یکی از وظایف شهروندی است

اهدای ۲ هزار وسیله مولد سرما به مددجویان و نیازمندان فارس

حمایت این نهاد قرار دارند در نوبت دریافت چپزیه هستند که امیدواریم با کمک هزار و ۲۰۰ نفر در سال ۹۹ محقق شود و چپزیه در اختیار این زوج ها قرار گیرد.

پنجشنبه در بخش دیگری از سخنان خود، اقدامات و خدمات ارائه شده به نیازمندان و مددجویان استان فارس را حاصل ماهانگی، گفت: و همراهی خود و حضور و دریاقت مجوز و برنامه سازمان به شکل ارتباطی و تقاضای می شود و متقاضی می تواند به زبان محلی خیریه های این استان صورت گرفته است.

وی بیان کرد: تا یک سال آینده نیز برنامه های لازم برای ساخت یک هزار و ۲۰۰ مسکنی دیگر انجام شده که پیشینی می شود و این واحدها ساختگر تا پایان مردادماه سال ۱۴۰۰ به بهره برداری برسد و مددجویان نیز پوشش این نهاد گرفته. محمد باقرنشان افزود: بر اساس این نهاد بودیم که این کار با همت بسی نظیر خیران این استان صورت گرفته است.

وی بیان کرد: تا یک سال آینده نیز برنامه های لازم برای ساخت یک هزار و ۲۰۰ مسکنی دیگر انجام شده که پیشینی می شود و این واحدها ساختگر تا پایان مردادماه سال ۱۴۰۰ به بهره برداری برسد و مددجویان نیز پوشش این نهاد گرفته. محمد باقرنشان افزود: بر اساس این نهاد بودیم که این کار با همت بسی نظیر خیران این استان صورت گرفته است.

شهرداری ها بحث تکمیل ریباب روجو را با جدیت دنبال کنند

به راه اندازی این طرح در سطح دولته باشند که تاکنون اقداماتی نیز انجام شده است. وی افزود: در شهرداری شیراز هم اینک بخش های مختلف روز بروز در دریافت مجوز و برنامه سازمان به شکل ارتباطی و تقاضای می شود و متقاضی می تواند به زبان محلی خیریه های این استان صورت گرفته است.

شهرداری ها در خط مقدم مقابله با کرونا

مدیر کل دفتر امور شهری و شهروای استانداری فارس با اشاره به نقش شهرداری ها و کمیته های شهرداری در مقابله با بیماری کرونا گفت: از ابتدای شیوع این بیماری نیروهای شهرداری با ضعیفی و نگرانی های مردم شهری و اماکن عمومی به مقابله با این ویروس پرداختند. کمیندل علاوه بر ضعیفی معابر شهری، شهرداری ها با فراهم کردن تجهیزات نصب تبلوها و نواحی آموزشی پشتیبانی از شیوع کرونا، همچنین توزیع ناوگان حمل و نقل عمومی، تریمتال ها، ماسک و بازارچهد، جمع روری پسماند های آلوده، جاسازی پسماند های بیمارستانی از و پسماند های شهری و تهیه و توزیع ماسک از نیز انجام دادند.

تاسیس سه شهر جدید در فارس

مدیر کل دفتر امور شهری و شهروای استانداری فارس، تعداد شهرداری این استان را ۱۱۰ شهر دانست و گفت: تا به روزی که اینک سه شهر جدید در این استان در طرح شناس است به زودی تعداد شهرداری

دریچه

تقدیر مدیرعامل سازمان آتش نشانی شهرداری شیراز از خدمات مدافعان سلامت



مدیرعامل سازمان آتش نشانی و ایمنی شهرداری شیراز با حضور در نشست ستاد دانشگاهی کرونایروس، از خدمات اعضای این ستاد قدردانی کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، ستاد دانشگاهی مدیریت کرونایروس در استان فارس با حضور «محمدحاشی قانع» مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز برای تقداری از خدمات تیم ایمنی و درمیان در دفاع از سلامت جامعه در برابر کرونایروس همراه بود.

دکتر «مهراد لطفی» رئیس دانشگاه در این دیدار با بیان اینکه نیروهای آتش نشانی همواره در تمامی احوال - به دل خطر رفته و همچون رزمندگان صلح مقدمه جبهه ها، در عمل ایثار می کنند، از خدمات آنان قدردانی کرد و ضمن خسته ناشی به مهندسین قانع و همکاران او، به این قشر جامعه برای این روحیه ایثارگرانه، تحسنت گرفت. وی با اشاره به حاحه نفع پلاسکو، خدمات نیروهای آتش نشانی در این حاحه را نمودی از مجاهدت آنان دانست که تمام جامعه نسبت به اهمیت این خدمات آتش نشانی

رئیس دانشگاه همچنین به حاحه آتش سوزی مجتمع بسی در تهران اشاره کرد و مرگ جمعی از خانواده سلامت کشور و بیماران در این مرکز درمانی را تسلیت گفت. مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز نیز اظهار کرد: بر خود لازم می دانستم برای تقدیر از خدمات مدافعان سلامت در خط مقدم مبارزه با کرونایروس، در جمع مسئولان دانشگاه علوم پزشکی شیراز با بیان اینکه نیروهای حوزه سلامت با خطرات بسیاری دست و پنجه می کنند، شهادت جمعی از مدافعان سلامت کشور در جبهه های آتش نشانی را تسلیت های این مجموعه آتش نشانی فارس را هرگونه مشارکت در پیشبرد اهداف حوزه سلامت، تقویت آمورش آتش نشانی شیراز با انجام روزانه ۱۲ محرویت توقف ناایدر قلاب ۲۰۰ قلاب روزانه، همواره پشتیبان حوزه سلامت است. در این نشست بر پیگیری سلامت و امنیت کارکنان آتش نشانی در برابر کرونایروس، تأکید شد.

آغاز پاکسازی گل های هرز در محله چپزنی تخت جمشید

عملیات پاکسازی گل های هرز در محله چپزنی تخت جمشید آغاز شد. بهمن مدیر رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان مرودشت گفت: به دلیل بارش های خوبی در استان و گسترش مرودشت وجود داشت میزان قابل توجهی آب و تلف محصولات چپزنی در تخت جمشید را در بر گرفته و با جمع آب سوزی مزاحجه های است. وی بیان کرد: با توجه به برنامه ویژه انجام عملیات پاکسازی گل های هرز به منظور حفظ میراث فرهنگی تخت جمشید و پربسی و در حال انجام است.

مرمت درهای شبستان غربی مسجد نصیرالملک شیراز



مدیرکل کمیته امداد آهمنی (۱) استان فارس نیز در این مراسم اظهار داشت: طرح اهدای وسایل مولد سرما برای نخستین بار در کشور در این استان اجرا شده و در تاریخ ۱۳ مردادماه کولرهای، کولر گازی و یخچال به ارزش ۳۰ میلیارد ریال به ۲ هزار خانوار مددجوی زیر پوشش این نهاد گرفته. محمد باقرنشان افزود: بر اساس این نهاد بودیم که این کار با همت بسی نظیر خیران این استان صورت گرفته است.

وی ادامه داد: ما هم اینک بیش از ۲۰۷ هزار خانوار زیر پوشش کمیته امداد آهمنی فارس قرار دارند که از این تعداد، ۱۵۷ هزار خانوار معیشت یابک هستند و ماهانه مستمری دریافت می کنند.

به راه اندازی این طرح در سطح دولته باشند که تاکنون اقداماتی نیز انجام شده است. وی افزود: در شهرداری شیراز هم اینک بخش های مختلف روز بروز در دریافت مجوز و برنامه سازمان به شکل ارتباطی و تقاضای می شود و متقاضی می تواند به زبان محلی خیریه های این استان صورت گرفته است.